triarche et monetarii prefati. Quam quidem monetam antedictus ser

Antonius custos simíliter ratrfftcavit, approbavit et confirmavit et cete-

ra. Cum omni mellioramento.
Marchi soldorum II'.

^ Segue Georgii depennato

r46

L41.5 febbruio 28, Udine.

Notaio Giovanni q. Tommaso. BCU, Fondo principale, ms, L459/ÍII, f . l3v.

Antedictís proximis millesimo et indictione, die ultima mensis fe-
bruarii. Actum Utini in suprascriptis domibus et loco ubi fit sazium
monete, presentibus honorabilibus et providis viris ser Federico quon-
dam ser Federíci domini Belli de Savorgnano, Andrea quondam Drius-
sii de Utino, Nanino dePanzano, Antonio pellipario filio magistri Ia-
cobi pelliparii de Bronzano, Iohanne speciario filio Iacobi A Stacione
de Utino, Mathia capellario quondam Iohannis de Croacia, Martino
bochalario de Vilacho omnibus Utini habitantibus testibus ad hec vo-
catis specialiter et rogatis. Ibique providus vir ser Dominicus aurifex
de Brunaciis de Utino tamquam magister deputatus ad faciendum
sagium et probandum monetam reverendissimi domini nostri Lodovici
ducis de Tech patriarche Aquilegensis, in presentia honorabilis et pru-
dentis viri ser Antonii de Cavalcantibus tamquam custodis ipsius mo-
nete a liga, facto tamen prius per ipsum ser Dominicum diligenti sazio
et probatione de ipsa moneta in igne ut moris est, iudicavit, sententia-
vit, pronunciavit, declaravit et afftmavit centum marchos soldorum
eiusdem monete ibidem presentis esse in pondere, numero et argento
iustam, veram et non ficticiam, sed esse in liga et forma debita et con-
sueta secundum pacta antef.ati domini nostri patriarche Aquilegensis et
monetarii. Et sic prefatus ser Antonius de Cavalcantibus custos ipsam
monetam nttffrcavit, approbavit et confirmavit et cetera. Cum omni
mellioramento.

Marchi soldorum centum.
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1,47

1-4L5 mavo 7, Udine.

Notaio Giovanni q. Tommaso. BCU, Fondo prirucipale, ms, L459/III, f. l4r.

Prescriptis proximis millesimo et indictione, die septima mensis mar-
tii. Actum Utini in antedictis domibus ser Ambrosii de Marchisine mo-
netarii, in loco ubi fit sazium monete, presentibus providis viris Nicolao
quondam magistri Folchomarii de Mels, Iacobo A Stacione speciario,
Martino bochalario de Vilacho, Mathía capellario quondam Iohannis de
Croacia, Francisco filio magistri Comutii de Postcolle, Comutio dicto
Guercio deLavanano, Iacobo Sclavo quondam Georgii Sclavi omnibus
Utini habitantibus testibus ad hec vocatis specialiter et rogatis.Ibique
providus vir ser Dominicus ' aurifex de Brunaciis de Utino tamquam
magister deputatus ad faciendum sazium et probandum monetam reve-
rendissimi domini nostri Lodovici patriarche Aquilegensis ducis de Tech
et cetera, in presentia honorabilis viri ser Antonf de Cavalcantibus tam-
quam custodis ipsius monete akga,facto per eum rliligenti sazio et expe-
rimento ipsius monete in igne ut moris, iudicavit, sententiavit, pronun-
ciavit, declaravit et aí{rmavrt sexaginta marchos soldorum eiusdem mo-
nete ibidem presentis, videlicet ipsam monetam esse in pondere, numero
et argento iustam, veram et non ficticiam, sed esse in liga et forma debi-
ta et consueta secundum pacta prelibati domini nosrí patriarche et dicti
ser Ambrosii monetarii prefati. Et sic dictus ser Antonius custos prefatus
eandem monetam similiter rati,{frcavit, approbavit et confirmavit et cete-
ra. Cum o-tti pellioramento.